様式第２号

年　　月　　日
宇都宮市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　設置者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　（法人の場合は，名称・代表者の氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
　宇都宮市ホテル等の設置に関する指導要綱第５条第１項の規定により，次のとおり届け出ます。

	 住　所

	 氏　名　　　　　　　　　　　　　　　電話

	 住　所

	 氏　名　　　　　　　　　　　　　　　電話

	 　ホ
 　テ
 　ル
 　等
 　の
 　概
 　要
	 名　　称

	 営業の種類

	 設置場所
	 宇都宮市

	 用途地域

	 周囲１００ｍ以内にある公共施設

	 工事種別

	 新築・増築・改築・用途変更・その他（　　　　　　　　　　）

	 　　室（シングル　室，ツイン　室，ダブル　室，その他　室）

	 定　　員
	 　　　　　　　　　　　人

	 屋内　　台，屋外　　台

	 敷地面積
	 　　　　　　　　　　　㎡
	 建築面積
	 　　　　　　　　　　㎡

	 延べ面積
	 　　　　　　　　　　　㎡
	 構　　造

	 階　　数
	 　地上　　階，地下　　階
	 高　　さ
	 　　　　　　　　　　ｍ

	 着工予定
	 　　　　　年　　月　　日
	 完了予定
	 　　　　年　　月　　日

	 　　　　　　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	 建築確認（開発許可）申請予定日
	 　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

　添付書類
１　敷地の周囲おおむね２００ｍ以内の付近見取図
２　配置図
３　平面図（施設の種別，面積及びベッド数を明示したもの）
４　断面図
５　立面図（４面以上で，建築物，門，塀，広告物，広告塔等の意匠，形態及び色彩を明示したもの）
６　玄関帳場，客室及び浴室の展開図
７　標識を設置したことを証する写真
８　その他市長が特に必要と認める書類